
证券代码：002120 证券简称：韵达股份 公告编号：2024-023

韵达控股股份有限公司
2024 年度第一期中期票据发行结果公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
韵达控股股份有限公司（以下简称“公司”）根据 2022 年 6 月 23 日召开的 2022 年第一次临时股

东大会授权，向中国银行间市场交易商协会申请注册发行规模不超过人民币 20 亿元（含 20 亿元）的
中期票据。 公司于 2022年 10月 1日披露了《关于中期票据获准注册的公告》，获准注册的中期票据额
度为人民币 20 亿元，注册额度自《接受注册通知书》落款之日（即 2022 年 9 月 29 日）起 2 年内有效。
根据公司资金计划安排和银行间市场情况，2024 年 4 月 24 日-2024 年 4 月 25 日， 公司发行了 2024
年度第一期中期票据，发行金额为 5亿元，募集资金已于 2024 年 4 月 26 日到账。 现将发行结果公告
如下：

发行要素

名称 韵达控股股份有限公司 2024 年度第一期中期票
据 简称 24韵达股份 MTN001

代码 102481756.IB 期限 2+1年

起息日 2024年 4月 26日 兑付日 2027年 4月 26日

计划发行总额 基础发行规模 0亿元，发行规模上限 5亿元 实际发行总额 5亿元

发行利率 2.70% 发行价格 100元/百元面值

主承销商 招商银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司、中信银行股份有限公司

有关公司此次中期票据发行的相关文件详见上海清算所（www.shclearing.com.cn） 和中国货币网
（www.chinamoney.com.cn）。

特此公告。
韵达控股股份有限公司董事会
2024年 4月 27 日

证券代码：000591 证券简称：太阳能 公告编号：2024-51
债券代码：149812 债券简称：22太阳 G1
债券代码：148295 债券简称：23太阳 GK01
债券代码：148296 债券简称：23太阳 GK02

中节能太阳能股份有限公司关于向不特定
对象发行可转换公司债券的募集说明书

等申请文件更新的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
中节能太阳能股份有限公司(以下简称公司)于 2023年 8 月 11 日收到深圳证券交易所（以下简称

深交所）出具的《关于受理中节能太阳能股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的

通知》（深证上审〔2023〕615 号）， 具体内容详见公司于 2023 年 8 月 14 日在巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）披露的《关于向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所受理的公告》（公告
编号：2023-058）。

鉴于公司《2023年年度报告》已披露，公司会同相关中介机构对募集说明书等部分文件中涉及的
财务数据等进行了同步更新，现根据规定对修订后的文件进行公开披露，具体内容详见公司于同日披
露的相关文件。

公司本次向不特定对象发行可转换公司债券事项尚需通过深交所审核， 并获得中国证券监督管
理委员会做出同意注册的决定后方可实施， 最终能否通过深交所审核并获得中国证监会同意注册及
其时间尚存在不确定性。 公司将根据该事项的审核进展情况，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资
者注意投资风险。

特此公告。
中节能太阳能股份有限公司
董 事 会
2024年 4月 27 日

证券代码：301260 证券简称：格力博 公告编号：2024-031

格力博（江苏）股份有限公司
2023 年年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）对本年度公司财务报告的审计意见为：标准的无保留意见。
本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所由变更为安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）。
非标准审计意见提示
□适用 R 不适用
公司上市时未盈利且目前未实现盈利
□适用 R 不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 R 不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 R 不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 格力博 股票代码 301260

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 徐友涛 王青

办公地址 常州市钟楼经济开发区星港路 65-6号车事业部 常州市钟楼经济开发区星港路 65-6号车事业部

传真 0519-89800520 0519-89800520

电话 0519-89805880 0519-89805880

电子信箱 ir@globetools.com ir@globetools.com

2、报告期主要业务或产品简介
公司的主营业务是新能源园林机械的研发、设计、生产及销售。 主要产品是割草机、打草机、吹风机、修枝机、链锯、智能割草机器人、智能坐骑式割草车等。
3、主要会计数据和财务指标
（1）近三年主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 R 否
单位：元

2023年末 2022年末 本年末比上年末增减 2021年末

总资产 8,459,246,241.00 6,194,731,209.08 36.56% 5,219,295,701.03

归属于上市公司股东的净资产 4,498,797,269.37 1,475,757,734.93 204.85% 1,355,678,042.47

2023年 2022年 本年比上年增减 2021年

营业收入 4,616,884,525.07 5,211,106,394.36 -11.40% 5,003,891,313.75

归属于上市公司股东的净利润 -474,319,054.98 265,879,544.02 -278.40% 279,744,570.88

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -427,587,355.97 221,494,113.60 -293.05% 236,392,361.24

经营活动产生的现金流量净额 62,296,547.36 -786,193,544.36 107.92% -60,973,230.82

基本每股收益（元/股） -1.02 0.73 -239.73% 0.77

稀释每股收益（元/股） -1.02 0.71 -243.66% 0.76

加权平均净资产收益率 -11.39% 18.78% -30.17% 24.06%

（2）分季度主要会计数据
单位：元

第一季度 第二季度 第三季度 第四季度
营业收入 1,551,275,027.11 1,029,413,784.31 886,898,853.63 1,149,296,860.02
归属于上市公司股东的净利润 87,483,160.21 -141,390,177.09 -120,921,048.03 -299,490,990.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 83,350,720.00 -131,208,793.66 -130,045,531.61 -249,683,750.70
经营活动产生的现金流量净额 -399,836,746.21 627,832,678.55 19,504,306.59 -185,203,691.57

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重大差异
□是 R 否
4、股本及股东情况
（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10名股东持股情况表

单位：股
报告期末普通股股东总
数 32,280 年度报告披露日前一个

月末普通股股东总数 29,587 报告期末表决权恢复的
优先股股东总数 0 年度报告披露日前一个月末表决权恢复的优先股

股东总数 0 持有特别表决权股份的
股东总数（如有） 0

前 10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）
股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 质押、标记或冻结情况

股份状态 数量
GLOBE HOLDINGS
（HONG KONG） CO.,
LIMITED

境外法人 52.24% 255,598,466.00 255,598,466.00 不适用 0.00

駿馬企業有限公司 境外法人 18.56% 90,790,870.00 90,790,870.00 不适用 0.00
陈寅 境内自然人 3.73% 18,232,632.00 18,232,632.00 不适用 0.00
中国工商银行股份有限
公司－东方红产业升级灵
活配置混合型证券投资
基金

其他 0.46% 2,250,100.00 0.00 不适用 0.00

中国工商银行股份有限
公司－农银汇理新能源主
题灵活配置混合型证券
投资基金

其他 0.46% 2,241,230.00 0.00 不适用 0.00

海南神采私募基金管理
有限公司－神采雨润专享
一号私募证券投资基金

其他 0.30% 1,489,801.00 0.00 不适用 0.00

汪长金 境内自然人 0.26% 1,257,469.00 0.00 不适用 0.00
中国工商银行股份有限
公司－汇添富智能制造股
票型证券投资基金

其他 0.25% 1,211,564.00 0.00 不适用 0.00

香港中央结算有限公司 境外法人 0.24% 1,159,428.00 0.00 不适用 0.00
招商银行股份有限公司－
东方红京东大数据灵活
配置混合型证券投资

其他 0.20% 1,000,000.00 0.00 不适用 0.00

上述股东关联关系或一致行动的说明 1、截至报告期末，陈寅先生直接持有公司 3.73%的股份，并通过 GLOBEHOLDINGS(HONGKONG)CO.,LIMITED间接持有公司 52.54%的股份；
2、除上述情况之外，未知其他股东之前是否存在关联关系或一致行动。

前十名股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 R 不适用
前十名股东较上期发生变化
□适用 R 不适用
公司是否具有表决权差异安排
□适用 R 不适用
（2）公司优先股股东总数及前 10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系

5、在年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 R 不适用
三、重要事项
无

证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2024-026
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司
关于召开 2023 年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东大会召开日期：2024年 5月 24日
● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、 召开会议的基本情况
(一) 股东大会类型和届次
2023年年度股东大会
(二) 股东大会召集人：董事会
(三) 投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四) 现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2024年 5月 24日 14点 00分
召开地点： 江苏省南京市建邺区嘉陵江东街 99号金融城 1号楼江苏金融租赁股份有限公司 405

会议室
(五) 网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自 2024年 5月 24日
至 2024年 5月 24日
采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开
当日的 9:15-15:00。

(六) 融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第 1号 — 规范运作》等有关规定执行。
(七) 涉及公开征集股东投票权
不涉及
二、 会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称
投票股东类型

A股股东

非累积投票议案

1 关于《2023年度董事会工作报告》的议案 √

2 关于《2023年度董事履职评价报告》的议案 √

3 关于《2023年度独立董事述职报告》的议案 √

4 关于《2023年年度报告及其摘要》的议案 √

5 关于修订《董事会议事规则》的议案 √

6 关于修订《独立董事工作制度》的议案 √

7 关于公司股东未来三年分红回报规划（2024-2026 年）的议案 √

8 关于《江苏金融租赁股份有限公司资本管理规划（2024-2026年）》的议案 √

9 关于《2023年度财务决算报告及 2024年度财务预算报告》的议案 √

10 关于 2023年度利润分配方案的议案 √

11 关于 2024年度对境内保税地区项目公司预计担保额度的议案 √

12 关于《2023年度关联交易专项报告》的议案 √

13.00 关于 2024年度部分关联方日常关联交易预计额度的议案 √

13.01 公司与南京银行股份有限公司的关联交易 √

13.02 公司与江苏交通控股集团财务有限公司的关联交易 √

13.03 公司与江苏银行股份有限公司的关联交易 √

14 关于制订《股东承诺管理办法》的议案 √

15 关于制订《股权托管办法》的议案 √

16 关于《2023年度监事会工作报告》的议案 √

17 关于《2023年度监事会对董事、高级管理人员履职情况评价报告》的议案 √

18 关于《2023年度监事会对监事履职情况评价报告》的议案 √

听取报告：2023年度大股东及主要股东评估报告
1、 各议案已披露的时间和披露媒体
本次提交股东大会审议的议案已经公司第四届董事会第三次会议及第四届监事会第二次会议审

议通过，相关内容详见公司 2024 年 4 月 27 日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》
及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

2、 特别决议议案：无
3、 对中小投资者单独计票的议案：10、11、13
4、 涉及关联股东回避表决的议案：13
应回避表决的关联股东名称：南京银行股份有限公司、江苏交通控股有限公司及其一致行动人江

苏扬子大桥股份有限公司、江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司。
5、 涉及优先股股东参与表决的议案：不涉及
三、 股东大会投票注意事项
(一) 本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的， 既可以登陆交易系

统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：vote.
sseinfo.com）进行投票。 首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。 具体操
作请见互联网投票平台网站说明。

(二) 持有多个股东账户的股东， 可行使的表决权数量是其名下全部股东账户所持相同类别普通
股和相同品种优先股的数量总和。

持有多个股东账户的股东通过本所网络投票系统参与股东大会网络投票的， 可以通过其任一股
东账户参加。 投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股和相同品种优先股均已分别投出同一
意见的表决票。

持有多个股东账户的股东，通过多个股东账户重复进行表决的，其全部股东账户下的相同类别普
通股和相同品种优先股的表决意见，分别以各类别和品种股票的第一次投票结果为准。

(三) 同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为
准。

(四) 股东对所有议案均表决完毕才能提交。
四、 会议出席对象
(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权

出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。 该代理人不
必是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600901 江苏金租 2024/5/17

(二) 公司董事、监事和高级管理人员。
(三) 公司聘请的律师。
(四) 其他人员
五、 会议登记方法
（一）登记手续
符合上述条件的法人股东的法定代表人出席会议的， 须持加盖公章的营业执照或其它有效单位

证明的复印件、证券账户卡、本人身份证件、能够证明其具有法定代表人资格的有效证明文件原件办
理登记手续；委托代理人出席会议的，须持加盖公章的营业执照或其它有效单位证明的复印件、证券
账户卡、 授权委托书及代理人身份证件办理登记手续。 符合上述条件的个人股东亲自出席会议的，
须持证券账户卡、本人身份证件办理登记手续；委托代理人出席会议的，须持委托人证券账户卡、授权
委托书及代理人身份证件办理登记手续。 股东或其委托代理人可以通过传真或亲自送达方式办理
登记手续。

（二）登记时间
2024年 5月 20日上午 9:00-11:00，下午 14:00-17:00。
（三）登记地点
江苏省南京市建邺区嘉陵江东街 99号金融城 1号楼四楼多功能会议室。
（四）会议现场登记
拟出席会议的股东或其委托代理人未提前办理登记手续而直接参会的， 应在会议主持人宣布现

场出席会议股东和代理人人数及所持有表决权的股份总数之前， 在会议现场签到处提供本条规定的
登记文件办理登记手续，接受参会资格审核。

六、 其他事项
（一）联系方式
联系地址：江苏省南京市建邺区嘉陵江东街 99号金融城 1号楼 3111办公室
邮政编码：210019
联系人：陈先生 联系电话：025-86815298
传 真：025-86816907
（二）出席现场会议的人员请于会议开始前半个小时到达会议地点，出示能够表明其身份的相关

证明文件，验证入场。
（三）与会人员交通、食宿及其它相关费用自理。
特此公告。
江苏金融租赁股份有限公司
董事会
2024年 4月 27 日
附件 1：授权委托书
报备文件
提议召开本次股东大会的董事会决议
附件 1：授权委托书
授权委托书
江苏金融租赁股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2024年 5月 24日召开的贵公司 2023 年年度股

东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 关于《2023年度董事会工作报告》的议案

2 关于《2023年度董事履职评价报告》的议案

3 关于《2023年度独立董事述职报告》的议案

4 关于《2023年年度报告及其摘要》的议案

5 关于修订《董事会议事规则》的议案

6 关于修订《独立董事工作制度》的议案

7 关于公司股东未来三年分红回报规划（2024-2026 年）的议案

8 关于《江苏金融租赁股份有限公司资本管理规划（2024-2026年）》的议案

9 关于《2023年度财务决算报告及 2024年度财务预算报告》的议案

10 关于 2023年度利润分配方案的议案

11 关于 2024年度对境内保税地区项目公司预计担保额度的议案

12 关于《2023年度关联交易专项报告》的议案

13.00 关于 2024年度部分关联方日常关联交易预计额度的议案

13.01 公司与南京银行股份有限公司的关联交易

13.02 公司与江苏交通控股集团财务有限公司的关联交易

13.03 公司与江苏银行股份有限公司的关联交易

14 关于制订《股东承诺管理办法》的议案

15 关于制订《股权托管办法》的议案

16 关于《2023年度监事会工作报告》的议案

17 关于《2023年度监事会对董事、高级管理人员履职情况评价报告》的议案

18 关于《2023年度监事会对监事履职情况评价报告》的议案
委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权

委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

公司代码：600901 公司简称：江苏金租
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司
2023 年年度报告摘要

第一节 重要提示
1 本年度报告摘要来自年度报告全文， 为全面了解本公司的经营成果、 财务状况及未来发展规

划，投资者应当到 www.sse.com.cn网站仔细阅读年度报告全文。
2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
3 公司全体董事出席董事会会议。
4 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。
5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司以实施利润分配股权登记日登记的总股本为基数，拟向全体股东每 10 股派发现金红利 3.20

元（含税）。截至 2023年 12月 31日，公司总股本为 4,250,178,641股，以此计算拟派发现金红利人民币
136,005.72万元（含税）。公司 2023年度利润分配方案已经公司第四届董事会第三次会议审议通过，尚
需公司股东大会审议通过。

第二节 公司基本情况
1 公司简介

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A股 上海证券交易所 江苏金租 600901 江苏租赁

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 江勇 陈铭

办公地址 南京市建邺区嘉陵江东街 99号金融城 1号楼 南京市建邺区嘉陵江东街 99 号金融
城 1号楼

电话 025-69788098 025-69788247

电子信箱 yong.jiang@jsleasing.cn ming.chen@jsleasing.cn

2 报告期公司主要业务简介
2023年，监管部门密集发文，引导金融租赁行业回归租赁本源，加快转型发展，发挥融资与融物的

优势，为实体经济提供差异化金融服务价值。
报告期内，行业中的参与主体在监管指导下积极谋求转型，结合自身禀赋特点，努力发展设备租

赁业务。同质化竞争导致金融租赁行业的竞争进一步加剧。业内较早开始发力的金租公司拥有先发优
势，在相关领域找准专业化发展道路的金租公司积累了一定的竞争优势，这两类参与主体表现出更强
韧性与发展潜力。 未来一段时间，金融租赁公司将发挥各自禀赋优势，抢抓发展新质生产力、设备大规
模更新的历史机遇，进一步提升服务实体的专业化能力，共同推动行业向更高质量发展阶段迈进。

公司主要从事融资租赁业务，主要业务模式包括直接租赁、售后回租等。 公司培育以设备为核心
的专业化能力，充分发挥金融租赁“融资+融物”的双重功能，紧密围绕技术迭代和设备更新需求，为中
小微企业提供特色化金融服务。

公司立足自身资源禀赋特征，采取“厂商租赁”+“区域直销”双线展业方式，与设备厂商经销商建
立合作，解决厂商终端客户设备采购资金不足的问题、促进厂商产品销售；在制造业发达地区及产业
集聚区，组建属地化直销团队，为当地小微企业提供金融服务。

公司坚持多元市场培育与重点市场开发，采取既保持分散又注重集中的市场策略，业务覆盖清洁
能源、交通运输、工业装备等十大板块 80多个细分市场，并在多个细分市场建立了较强的竞争优势。

公司的业务发展和专业化设备管理得益于强大的信息科技能力， 目前信息科技已深度融入客户
服务和内部管理的全流程。 公司不断加强新一代信息科技与业务发展的深度融合，培育引领业务发展
的能力。

报告期内，公司经营模式、主营业务未发生重大变化，不存在对利润产生重大影响的其他经营活
动。

3 公司主要会计数据和财务指标
3.1 近 3年的主要会计数据和财务指标
单位：万元 币种：人民币

2023年 2022年 本年比上年
增减(%) 2021年

总资产 11,992,005.64 10,899,167.92 10.03 9,930,723.27

归属于上市公司股东的净
资产 1,784,908.64 1,597,004.33 11.77 1,455,189.43

营业收入 478,684.29 434,603.32 10.14 394,059.29

归属于上市公司股东的净
利润 266,008.72 241,157.83 10.30 207,245.33

归属于上市公司股东的扣
除非经常性损益的净利润 263,930.50 239,575.54 10.17 204,519.28

经营活动产生的现金流量
净额 272,964.65 -21,346.98 不适用 102,740.07

加权平均净资产收益率
（%） 15.81 15.89 减少 0.08个百分点 15.36

基本每股收益（元／股） 0.63 0.58 8.62 0.50

稀释每股收益（元／股） 0.49 0.49 - 0.49

3.2 报告期分季度的主要会计数据
单位：万元 币种：人民币

第一季度
（1-3月份）

第二季度
（4-6月份）

第三季度
（7-9月份）

第四季度
（10-12月份）

营业收入 121,113.25 120,084.81 122,847.92 114,638.31

归属于上市公司股东的净利润 68,005.77 63,837.36 72,251.25 61,914.34

归属于上市公司股东的扣除非经常
性损益后的净利润 67,608.68 63,096.70 72,025.40 61,199.72

经营活动产生的现金流量净额 -53,625.71 48,611.11 107,127.26 170,851.99

投资活动产生的现金流量净额 -9,624.60 -12,008.57 -1,933.93 -1,692.60

筹资活动产生的现金流量净额 -103,069.21 -123,107.45 -4,407.29 -60,679.33

季度数据与已披露定期报告数据差异说明
□适用 √不适用
4 股东情况
4.1 报告期末及年报披露前一个月末的普通股股东总数、表决权恢复的优先股股东总数和持有特

别表决权股份的股东总数及前 10 名股东情况
单位: 股

截至报告期末普通股股东总数（户） 57,908

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数（户） 59,637

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

前 10名股东持股情况

股东名称
（全称） 报告期内增减 期末持股数量 比例(%)

持有有限
售条件的
股份数量

质押、标记或冻结情况
股东
性质股份

状态 数量

江苏交通控股有限公司 256,000,000 896,000,000 21.08 0 无 0 国有法人

南京银行股份有限公司 252,000,000 882,000,000 20.75 0 无 0 国有法人

江苏扬子大桥股份有限公司 116,880,000 409,080,000 9.63 0 无 0 国有法人

江苏广靖锡澄高速公路有限责
任公司 93,600,000 327,600,000 7.71 0 无 0 国有法人

BNP Paribas Lease Group 61,012,907 213,545,175 5.02 0 无 0 境外法人

香港中央结算有限公司 114,007,160 114,007,160 2.68 0 无 0 其他

国际金融公司 -52,968,798 93,051,602 2.19 0 无 0 其他

招商银行股份有限公司－上证
红利交易型开放式指数证券投
资基金

67,465,887 67,465,887 1.59 0 无 0 其他

中国工商银行股份有限公司－
富国中证红利指数增强型证券
投资基金

15,348,963 28,182,563 0.66 0 无 0 其他

中信证券－中信银行－中信证
券卓越成长两年持有期混合型
集合资产管理计划

26,717,732 26,717,732 0.63 0 无 0 其他

上述股东关联关系或一致行动的说明
江苏交通控股有限公司、江苏扬子大桥股份有限公司、江苏广靖锡澄高速公
路有限责任公司为一致行动人。江苏交通控股有限公司为南京银行股份有限
公司主要股东。 除上述关系外，未知其他股东是否具有关联关系或属于一致
行动人。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明 无

4.2 公司与控股股东之间的产权及控制关系的方框图

√适用 □不适用

4.3 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图
√适用 □不适用

4.4 报告期末公司优先股股东总数及前 10 名股东情况
□适用 √不适用
5 公司债券情况
□适用 √不适用
第三节 重要事项
1 公司应当根据重要性原则，披露报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生的对公

司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
报告期内，公司营业收入为 478,684.29 万元，同比增加 44,080.97 万元，增长 10.14%；利润总额为

354,334.54 万元， 同比增加 32,784.02 万元， 增长 10.20%； 净利润为 266,008.72 万元， 同比增加
24,850.89万元，增长 10.30%。

2 公司年度报告披露后存在退市风险警示或终止上市情形的， 应当披露导致退市风险警示或终
止上市情形的原因。

□适用 √不适用

证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2024-021
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司关于 2024 年度
部分关联方日常关联交易预计额度的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示
●2024年 4月 26日，公司第四届董事会第三次会议审议通过了《关于 2024年度部分关联方日常

关联交易预计额度的议案》，关联董事回避表决。
●该日常关联交易事需提交股东大会审议
●该日常关联交易事项对公司的持续经营能力、损益及资产状况不构成重要影响，不影响公司独

立性。
一、日常关联交易基本情况
（一）日常关联交易履行的审议程序
2024年 4月 26日，公司第四届董事会第三次会议审议通过了《关于 2024年度部分关联方日常关

联交易预计额度的议案》，关联董事于兰英、周文凯回避表决。
本议案尚需提交股东大会审议，江苏交通控股有限公司及其一致行动人、南京银行股份有限公司

等关联股东需回避表决。
本关联交易在提交董事会审议前，已经公司独立董事一致认可。 按照中国证券监督管理委员会和

上海证券交易所的相关规定，以及《江苏金融租赁股份有限公司关联交易管理办法》，本着公开、公平、
客观的规则，独立董事对公司部分关联方 2024 年度日常关联交易预计额度情况进行了核查，发表独
立意见如下：

公司预计的 2024年度日常关联交易属于经营范围内发生的常规业务，公司与关联方之间的交易
将遵循市场化定价原则，以不优于对非关联方同类交易的条件开展关联交易，不存在利益输送，没有
损害公司和股东利益，符合关联交易管理要求和公允原则，不影响公司独立性，不会对公司的持续经
营能力、损益及资产状况构成不利影响。 公司 2024年度日常关联交易预计额度已经第四届董事会第
三次会议审议通过，各项关联交易分项表决，关联董事回避表决，决策程序符合法律法规、《公司章程》
及《关联交易管理办法》的相关规定，程序合法合规。 我们同意将《关于 2024年度部分关联方日常关联
交易预计额度的议案》提交公司股东大会审议。

（二）2024年度部分关联方日常关联交易的预计额度和类别
币种：人民币 2024年度关联方日常关联交易预计额度表

序号 关联方
名称 2023年关联交易情况 2024年预计额度

1
南京银行股份有
限公司（以下简称
“南京银行”）

公司与南京银行资金融入类关联交易每日最高余额不超
过 80亿元；资金拆出类关联交易每日最高余额不超过 6.3
亿元；对南京银行及其关联方交通控股财务公司、江苏银
行的资金拆出类关联交易每日最高余额合计不超过 6.3
亿元。 公司在南京银行每日最高存款余额不超过人民币
40亿元。
2023年公司与南京银行发生的资金融入类、 资金拆出类
关联交易全部在核定额度内开展。
截至 2023年末，公司与南京银行资金融入余额为 6.61 亿
元，无对外拆出余额。

公司与南京银行资金融入类关联交易每
日最高余额不超过 80亿元； 资金拆出类
关联交易每日最高余额不超过 6.3 亿元；
对南京银行及其关联方交通控股财务公
司、江苏银行的资金拆出类关联交易每日
最高余额合计不超过南京银行对公司的
出资额。公司在南京银行的每日最高存款
余额不超过人民币 40亿元。

2
江苏交通控股集
团财务有限公司
（以下简称“交控
财务公司”）

公司与交控财务公司资金融入类关联交易每日最高余额
10亿元；资金拆出类关联交易每日最高余额不超过 6.4亿
元；对交控财务公司及其关联方南京银行、江苏银行的资
金拆出类关联交易每日最高余额合计不超过 6.3 亿元；公
司在在交控财务公司的每日最高存款余额不超过人民币
15亿元。
2023年公司与交控财务公司的资金融入类关联交易全部
在核定额度内开展，无资金拆出类业务发生。
截至 2023年末，公司在交控财务公司无资金融入余额。

公司与交控财务公司资金融入类关联交
易每日最高余额不超过 10 亿元； 资金拆
出类关联交易每日最高余额不超过 6.4
亿元；对交控财务公司及其关联方南京银
行、江苏银行的资金拆出类关联交易每日
最高余额合计不超过江苏交通控股有限
公司对公司的出资额。公司在交控财务公
司的每日最高存款余额不超过人民币 15
亿元。

3
江苏银行股份有
限公司（以下简称
“江苏银行”）

公司与江苏银行资金融入类关联交易每日最高余额 85亿
元； 资金拆出类关联交易每日最高余额不超过 6.4 亿元；
对江苏银行及其关联方南京银行、 交控财务公司的资金
拆出类关联交易每日最高余额合计不超过 6.3亿元。公司
在在江苏银行的每日最高存款余额不超过人民币 10 亿
元。
2023年公司与江苏银行发生的资金融入类、 资金拆出类
关联交易全部在核定额度内开展。
截至 2023年末， 公司与江苏银行资金融入余额为人民币
5亿元，无对外拆出余额。

公司与江苏银行资金融入类关联交易每
日最高余额不超过 100亿元；资金拆出类
关联交易每日最高余额不超过 6.4 亿元；
对江苏银行及其关联方南京银行、交控财
务公司的资金拆出类关联交易每日最高
余额合计不超过江苏交通控股有限公司
对公司的出资额。公司在江苏银行的每日
最高存款余额不超过人民币 25亿元。

二、关联方介绍和关联关系
（一）南京银行股份有限公司
1.关联方基本情况
南京银行成立于 1996年 2月，在原南京市 39家城市信用社及信用联社的基础上组建而成，是一

家具有独立法人资格的股份制商业银行，于 2007 年在上交所主板挂牌上市，股票代码 601009。
截至 2023年 9月末，南京银行实现资产总额 22,406.79 亿元，负债总额 20,711.41 亿元，存款总额

13,420.48 亿元，贷款总额 10,875.55亿元，营业收入 356.92亿元，净利润 198.84亿元，不良率 0.90%。
2.关联关系
南京银行为持股本公司 5%以上股份的主要股东，截至 2023年末持股公司比例为 20.75%。
（二）江苏交通控股集团财务有限公司
1.关联方基本情况
交控财务公司成立于 2011年 12月，是经中国银行业监督管理部门批准成立的非银行金融机构，

由江苏交通控股有限公司、 江苏润扬大桥发展有限责任公司和江苏京沪高速公路有限公司共同出资
成立。

截止 2023年末，江苏交通控股集团财务有限公司实现总资产规模 212.64 亿，净资产 28.61 亿元，
营业收入 4.52亿元，净利润 1.43亿元，资本充足率 21.21%，不良率 0%。

2.关联关系
与本公司同受江苏交通控股有限公司控制。
（三）江苏银行股份有限公司
1.关联方基本情况
江苏银行成立于 2007 年 1月，是由江苏省内十家城市商业银行通过合并重组设立的股份有限公

司，于 2016年 8 月 2日在上交所主板挂牌上市，股票代码 600919。
截至 2023 年 9 月末， 江苏银行实现资产总额 33,363.46 亿元， 营业收入 586.78 亿元， 净利润

265.74亿元，净资产收益率 13.56%，不良贷款率 0.91%。
2.关联关系
江苏银行是公司的控股股东江苏交通控股有限公司施加重大影响的单位。
特此公告。
江苏金融租赁股份有限公司董事会
2024年 4月 27 日

证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2024-022
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司
关于 2023 年度利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示
●每股分配比例：A 股每 10股派发现金红利人民币 3.20元（含税）。
●本次利润分配以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数， 具体日期将在权益分配实施

公告中明确。
●在实施权益分派的股权登记日前若公司总股本发生变动的，拟维持每股分配比例不变，相应调

整分配总额，并将另行公告具体调整情况。
一、利润分配方案内容
经毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2023 年 12 月 31 日，母公司报表中期末

未分配利润为人民币 653,654.27 万元。 经董事会决议，公司 2023 年度拟以实施权益分派股权登记日
登记的总股本为基数分配利润。 公司 2023年拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数分配
利润，本次利润分配方案如下：

拟向全体股东每 10 股派发现金红利 3.20 元（含税）。 截至 2023 年 12 月 31 日， 公司总股本为
4,250,178,641 股， 拟派发现金股利共计 136,005.72 万元（含税）。 公司 2023 年度现金分红比例为
51.13%。 本次利润分配不送红股，也不实施资本公积转增股本。

如在本公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间，公司总股本发生变动的，公司拟维持每
股分配比例不变，相应调整分配总额。

本次利润分配方案尚需提交公司 2023年年度股东大会审议。
二、公司履行的决策程序
（一）董事会会议的召开、审议和表决情况
公司于 2024 年 4 月 26 日召开第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于 2023 年度利润分配

方案的议案》。 本次利润分配方案尚需提交公司 2023年年度股东大会审议。
（二）独立董事意见
公司独立董事对此事项发表了同意的独立意见，认为：公司 2023 年度利润分配方案是在综合考

虑公司目前总体运营情况、所处发展阶段、未来经营计划以及中长期发展战略的前提下制定的，符合
《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1
号———规范运作》 等相关法律法规的要求， 符合公司的实际经营状况和全体股东的长远利益。 公司
2023年度利润分配方案已经公司第四届董事会第三次会议审议通过， 决策程序符合法律法规、《公司
章程》等相关规定，程序合法合规。 我们同意董事会拟定的 2023 年度利润分配方案，并同意提交股东
大会审议。

（三）监事会意见
公司监事会对此事项发表了如下意见：公司 2023年度利润分配方案是在综合考虑公司目前总体

运营情况、所处发展阶段、未来经营计划以及中长期发展战略的前提下制定的，符合《关于进一步落实
上市公司现金分红有关事项的通知》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———规范运作》
等相关法律法规的要求，符合公司的实际经营状况和全体股东的长远利益。 公司 2023 年度利润分配
方案已经履行了相关决策程序，同意公司 2023年度利润分配方案。

三、相关风险提示
公司本次利润分配方案综合考虑了公司发展阶段、未来资金需求等因素，不会对公司经营性现金

流产生重大影响，不会影响公司正常经营和长期发展。
本次利润分配方案尚需提交公司 2023年年度股东大会审议通过后方可实施，敬请广大投资者注

意投资风险。
特此公告。
江苏金融租赁股份有限公司董事会
2024年 4月 27 日

证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2024-023
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司关于对境内
保税地区项目公司担保额度预计的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示
●被担保人：公司在境内保税地区设立的项目公司
●本次预计担保额度及已实际为其提供的担保余额：2024年，公司拟为在境内保税地区设立的项

目公司对外融资提供不超过 50亿元人民币（或等值外币）的担保，期限自本年度股东大会审议通过之
日起至下一年度股东大会召开之日止。 截至本公告披露日，公司为项目公司提供担保余额折合人民币
后为 318,222.09万元（按 2024年 4月 26日美元兑人民币汇率 7.1056计算，下同）。

●本次担保额度预计是否有反担保：否。
●对外担保逾期的累计数量：无。
一、担保情况概述
根据业务发展的实际情况，2024 年 4 月 26 日公司第四届董事会第三次会议审议通过了《关于

2024年度对境内保税地区项目公司预计担保额度的议案》。会议同意为在境内保税地区设立的项目公
司对外融资提供不超过 50亿元人民币（或等值外币）的担保，期限自本年度股东大会审议通过之日起
至下一年度股东大会止。

二、被担保人基本情况
经原中国银保监会批准，公司 2020年获得在境内保税地区设立项目公司并为项目公司对外融资

提供担保的业务资格。 公司按照原银保监会《金融租赁公司项目公司管理办法》的规定，在境内保税地
区设立 100%全资控股的项目公司，专业开展跨境租赁业务。

截至本公告披露日，公司已设立并存续的项目公司 72家，均用于开展船舶租赁业务，公司将继续
根据业务发展的需要，审慎适时设立新的项目公司。

三、担保事项的主要内容
鉴于 SPV业务发展需要，预计公司需为项目公司对外融资提供担保，担保总额不超过 50 亿元人

民币（或等值外币），期限自股东大会审议通过之日起至下一年度股东大会止。
在股东大会、董事会批准上述担保事项的前提下，董事会授权公司高级管理层决定每一笔担保的

具体事宜。 公司对项目公司的实际担保金额将以最终签署并生效的担保合同为准。
四、累计对外担保数量及逾期担保的金额
公司对外担保均为公司为项目公司对外融资提供的担保。 截至本公告披露日，公司对外担保累计

发生额折合人民币为 417,014.65万元。 对外担保余额折合人民币为 318,222.09万元，担保余额占公司
最近一期经审计的净资产的 17.83%。 截至目前，公司已担保的项目公司未发生过逾期还款的情况。

特此公告。
江苏金融租赁股份有限公司董事会
2024年 4月 27 日

证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2024-025
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司
关于回购注销部分股权激励对象已获授
但尚未解除限售的限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 26 日召开第四届董事会第三次会
议，审议通过了《关于回购注销 2019年限制性股票股权激励计划部分限制性股票的议案》。

鉴于 3 名激励对象因退休超 6 个月、离职或被解聘不再符合激励对象资格，根据《江苏金融租赁
股份有限公司 2019 年限制性股票股权激励计划（草案）》（以下简称“本次激励计划”）的相关规定，公
司对前述激励对象已获授予但尚未解除限售的 826,000股限制性股票进行回购注销。本次回购注销相
关事项已得到公司 2020年第一次临时股东大会的授权，无需提交公司股东大会审议。 现将具体内容
公告如下：

一、 已履行的决策程序和信息披露情况
1.2019年 12月 20日， 公司第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第十四次会议审议通过

了《江苏金融租赁股份有限公司 2019年限制性股票股权激励计划（草案）》及其他相关议案。
2.2020年 1月 22日，公司公布了《关于 2019年限制性股票股权激励计划获江苏省国资委批复的

提示性公告》。 江苏省国资委原则同意《江苏金融租赁股份有限公司 2019年限制性股票股权激励计划
（草案）》。

3.2020 年 2 月 4 日，公司公布了《关于公司 2019 年限制性股票股权激励计划激励对象的审核意
见及公示情况的说明》，公司于 2019年 12月 25日在内部信息公告栏公示了激励对象的姓名和职务，
公示时间为 2019年 12月 25日至 2020年 1月 3日。 公示期满，公司未接到与本次股权激励计划拟激
励对象有关的异议。 监事会对上述事项进行了核查，并发表了核查意见。

4.2020年 2月 10日，公司 2020年第一次临时股东大会审议并通过了《关于＜江苏租赁 2019 年限
制性股票股权激励计划（草案）及其摘要＞的议案》《关于＜江苏租赁 2019 年限制性股票股权激励计划
管理办法＞的议案》《关于＜江苏租赁 2019 年限制性股票股权激励计划实施考核管理办法＞的议案》及
《关于提请股东大会授权董事会办理江苏租赁 2019年限制性股票股权激励计划相关事宜的议案》。

5.2020 年 3 月 13 日，公司召开第二届董事会第十七次会议和第二届监事会第十六次会议，审议
通过了《关于调整 2019年限制性股票激励计划相关事项的议案》《关于向激励对象授予限制性股票的
议案》。 公司独立董事对关于调整 2019年限制性股票激励计划相关事项，以及向激励对象授予限制性
股票事项发表了明确的同意意见。

6.2020年 3月 30日，公司完成本次激励计划的授予登记。
7.2023 年 4 月 21 日，公司召开第三届董事会第十三次会议和第三届监事会第十一次会议，审议

通过了《关于回购注销 2019年限制性股票股权激励计划部分限制性股票的议案》，公司决定对本次激
励计划中 8 名激励对象已获授但尚未解除限售的 1,090,001股限制性股票进行回购注销。 公司独立董
事发表了明确的同意意见。

8.2024 年 4 月 26 日，公司召开第四届董事会第三次会议和第四届监事会第二次会议，审议通过
了《关于回购注销 2019年限制性股票股权激励计划部分限制性股票的议案》，公司决定对本次激励计
划中 3名激励对象已获授但尚未解除限售的 826,000股限制性股票进行回购注销。公司独立董事发表
了明确的同意意见。

二、 本次回购注销的原因、数量、价格、资金来源
1.回购注销的原因
因公司 2019年限制性股票股权激励计划中 3名激励对象退休超 6 个月、离职或被解聘，根据《江

苏金融租赁股份有限公司 2019 年限制性股票股权激励计划（草案）》的规定，该 3 名激励对象已不再
具备激励对象资格，公司拟回购注销上述人员已获授但尚未解除限售的限制性股票。

2.回购注销的数量
上述 3名人员已获授但尚未解除限售的限制性股票公司 826,000股，因此公司本次拟回购注销限

制性股票合计 826,000股。
3.回购的价格
根据激励计划第十五章“限制性股票的回购”中“回购价格的调整办法”的有关规定，公司发生转

增、派息等影响公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。
本次注销激励对象中 2 人（李国宁、胡芃）参与了公司 2019 年度至 2022 年度利润分配。 其中，

2019 年度利润分配方案每 10 股派 2.4 元现金；2020 年度利润分配方案每 10 股派 3 元现金；2021 年
度利润分配方案每 10股派 3.5元现金；2022年度利润分配方案每 10股派 3.5 元现金， 并以资本公积
金向全体股东每 10股转增 4股。 上述人员的限制性股票回购价格为 1.89元/股 1
1回购价格计算：（初始授予价-历年分红）/（1+转增率）。
，回购数量为 126,000股 2
2回购数量计算：转增前的剩余未解禁股份数 *（1+转增率），下同。
，回购资金总额 238,500元。

根据激励计划第十三章“公司、激励对象发生异动的处理”中“激励对象个人情况发生变化的处
理”的有关规定，本次注销激励对象中 1人（佘云祥）正常退休已超 6 个月，因此，对上述人员的限制性
股票由公司按授予价格加上回购时中国人民银行公布的同期存款基准利率计算的利息进行回购 3
3授予价格为 3.89元/股，回购时中国人民银行公布的同期存款基准利率为 2.75%。 实际利息金额以签
订回购合同时计算为准。
，回购数量为 700,000股，回购资金总额 3,022,530元。

三、预计本次回购注销后公司股权结构的变动情况
类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）
有限售条件股份 13,066,696 -826,000 12,240,696
无限售条件股份 4,356,775,662 0 4,356,775,662
合计 4,369,842,358 -826,000 4,369,016,358

注 1：公司发行的可转换公司债券（债券简称：苏租转债，债券代码：110083）于 2022 年 5 月 17 日
进入转股期，上表中“本次变动前”采用截至 2024年 4月 25日的股本结构。

注 2：本次变动后的股本结构以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限公司上海分公司出具
的股本结构表为准。

四、本次回购对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响， 不会导

致公司控股股东及实际控制人发生变化。 公司 2019年限制性股票股权激励计划将继续按照《上市公
司股权激励管理办法》及公司股权激励计划等相关规定的要求执行。

五、独立董事意见
公司本次回购注销部分限制性股票，符合《上市公司股权激励管理办法》及公司股权激励计划等

相关规定，回购注销的原因、数量及价格合法、有效，不存在损害公司及全体股东利益的情形。
全体独立董事一致同意本次回购注销部分限制性股票的事项。
六、监事会意见
公司 2019 年限制性股票激励计划中 3 名激励对象已退休超 6 个月、离职或被解聘，不再具备激

励对象资格，本次关于回购注销离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票符合《上市公司股
权激励管理办法》及公司股权激励计划等相关规定，审议程序合法有效。 监事会同意将上述人员已获
授但尚未解除限售的 826,000股限制性股票进行回购注销。

七、法律意见书的结论性意见
江苏世纪同仁律师事务所对公司本次回购注销部分限制性股票的相关事项出具了法律意见：
本次回购注销已取得必要的批准和授权，回购注销的原因、数量和价格符合《公司法》《证券法》

《管理办法》《试行办法》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》《激励计划》的规定，公司尚需就本
次回购注销履行相应的信息披露义务、办理工商变更登记手续和股份回购注销登记手续相关事项。

特此公告。
江苏金融租赁股份有限公司董事会
2024年 4月 27 日

2024 年 4 月 27 日 星期六
制作：袁传玺 电话：010-83251716�Ｅ－ｍａｉｌ：zqrb9@zqrb.sina.net信息披露881111


